




Додаток
до рішення виконавчого комітету
міської ради
__________№_________


Перелік основних засобів 
комунального підприємства «Луцька міська клінічна стоматологічна поліклініка», 
              що підлягають списанню шляхом ліквідації

	№
з/п
	Інвентарний номер
	Назва основного засобу
	Рік введення
в експлуатацію
	Кількість
	Первісна вартість, грн
	Залишкова
(ліквідаційна)
вартість, грн
	Причини списання

	1
	10479199
	Стерилізатор             ГП-80
	2008
	1
	 14800,00
	00,00
	Обладнання технічно зношене

	2
	10475230
	Ендомотор з апексомлокатором

	2012
	1
	13780,00
	00,00
	Обладнання технічно зношене


 


Заступник міського голови,
керуючий справами виконкому                                                                                                         Юрій ВЕРБИЧ


Лущакевич 777 881



